[image: image1.jpg]\«( @

[image: image2.jpg]PREFEITURA MUNICIPAL DE

Construindo uma Nova Histéria

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICÍPIO DE ALCINÓPOLIS

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O MUNICÍPIO DE ALCINÓPOLIS, através do Prefeito Municipal, senhor Dalmy Crisóstomo da Silva, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, resolve:

A

D

J

U

D

I

  C

  A

                                                                 R, com fundamento no inciso VI, do artigo 43, da Lei Nº. 8.666, de 21 de junho de 1993, com suas alterações posteriores e Lei N° 10.520/2002, a (s) proposta(s) da(s) empresa(s): ATITUDE AMBIENTAL LTDA, CNPJ: 07.075.504/0001-10, no valor de R$ 29.640,00 (vinte e nove mil e seiscentos e quarenta reais), declarada(s) vencedora(s) do certame licitatório, na modalidade de Pregão Nº. 058/2017, para contratação de empresa especializada para prestação de serviços de coleta, transporte, armazenamento, tratamento e destinação final de resíduos: Grupo “A” infectantes, “B” químicos e “E” Perfurantes provenientes do serviço de Saúde do Município, quinzenalmente, a ser retirado das Unidades de Saúde do Município de Alcinópolis - MS.

ALCINÓPOLIS-MS, 16 de outubro de 2017.
__________________________________________
DALMY CRISOSTOMO DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL
PAGE

Rua Maria Barbosa Carneiro, 633, Centro – (67) 3260-1127/3260-1187 - CNPJ 37.226.651/0001 – 04 - CEP. 79530-000 – Alcinópolis-MS

E-mail: licita.alcinopolis@hotmail.com